
 

  

SERTİFİKALANDIRMA, DİL KURSLARI, 
KÜLTÜREL PROGRAM 

ERASMUS+ VE AVRUPA SOSYAL FONU TARAFINDAN 
FİNANSE EDİLEN PROJELERİN UYGULANMASINDA DENEYİM 

ÖĞRETMEN VE EĞİTİM PERSONELİ EĞİTİMLERİ, ÖĞRETİM 
PROJELERİ VE STAJLAR 

MESLEKİ EĞİTİM YERLEŞTİRMELERİ, ÖĞRENCİLER, MEZUNLAR VE 
MESLEK EDİNMEMİŞ GENÇLER İÇİN STAJYERLİK VE İŞ EĞİTİMLERİ 

GENÇ İSTİHDAMI  

AMACIMIZ 

Gençler arasında işsizlik oranının yüzde 20’yi aştığı 

Avrupa Birliği’nde YouNet, eğitimi desteklemek ve 

okuldan iş piyasasına geçişi kolaylaştırmak için çalışıyor  



AYRINTILI BİLGİ: WWW.VOCATIONALPLACEMENT.COM 

MESLEKİ YERLEŞTİRMELER VE STAJLAR  

YouNet, öğrencilere, mezunlara ve henüz meslek sahibi 

olmayan gençlere yönelik hem yerel hem de uluslararası 

seviyede mesleki eğitim yerleştirmeleri, stajlar ve eğitim 

programları konusunda deneyim sahibi.  

Erasmus+ programı çerçevesinde YouNet, gönderici, alıcı 

ve aracı kurum olarak yüksek kaliteli iş yerleriyle stajyerleri 

buluşturuyor. Farklı ülkelerden gelen uzman ekibimiz, öneri 

tasarısından katılımcı seçimine, hazırlanma evresinden 

denetime, onaylamadan raporlamaya kadar tüm 

süreçlerde okullara ve şirketlere incelikli destek sağlıyor. 

Bu desteğe: 

 Yüksek kaliteli iş yerlerinin tespiti, 

 Katılımcı seçimi, mülakat ve eşleştirme süreçlerinde 

destek, 

 Onay sürecinde destek (ECVET/Europass sertifikaları, öğrenim anlaşmaları, nitelik taahhütleri), 

 Yiyecek ve konaklama gibi pratik ve lojistik ayrıntıların ayarlanması, 

 Sürekli denetim ve rehberlik, 

 24 saat telefon desteği ve acil durum hizmeti, 

 Karşılama eğitimi ve kiti, eksiksiz oryantasyon turu 

 Dil kursları, yerel ulaşım, havaalanı transferleri, kültürel 

geziler (talep edildiği takdirde). 

Okulunuz veya şirketinizin başarılı bir staj programı oluşturmada 

partner kuruluş olarak YouNet’i seçmesi için pek çok sebep 

var:  

 Binlerce stajyer, okul ve şirketle çalıştık (geçtiğimiz sene 

içinde 400’den fazla öğrenciyi ağırladık); 

 Erasmus+ ve ESF  tarafından fonlanan projelerin tasarımı, 

sunumu ve yönetimi konusunda deneyimliyiz; 

 Uluslararası ekibimiz 8 dilde destek verebilir 

 Sürecimiz ihtiyaçlarınıza göre şekillendirilip kişiselleştiriliyor; 

 Bolonya, kaliteli bir staj deneyimi için uygun bir lokasyon. 

 

 

 
 

 

FONLU PROJELERİN UYGULANMASINDA DENEYİM SAHİBİYİZ 

Geçtiğimiz 5 yıl içerisinde Avrupa programları tarafından fonlanan 150’ye yakın projeyi hayata geçiren YouNet, 

bu deneyimi sayesinde bu tür projelerin tasarlanması ve uygulanması konusunda somut yeterliliğe sahip.YouNet, 

partnerlerini hem pratik hazırlıklar, hem de idari ve proje tasarımı seviyelerinde destekler.  

YouNet her sene 300’ü aşkın mesleki eğitim öğrencisini ve 100 öğretmen ve eğitmeni ağırlar ve geçmiş başarıları 

ve köklü süreç yönetimi tecrübesi sayesinde onlara ayrıntılı profesyonel destek sağlamayı garantiler. YouNet, proje 

yürütmenin gerekliliklerini ve karşılaşılabilecek zorluklara ve engellere nasıl müdahale edeceğini bilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bazı mesleki eğitim yerleştirmelerimiz 

 Teknisyenlik, Elektrikçilik, Lojistik 

 Konaklama ve Turizm 

 Otomotiv, CNC mekanik, Mekatronik 

 Tarım ve Tarım Ticareti 

  Peyzaj ve İnşaat 

  Bilgi Teknolojisi 

 Ticaret, Yönetim ve Muhasebe 

 Grafik Tasarım,  

 Pazarlama ve İletişim 

 Endüstri ve Üretim 

Dahası  www.vocationalplacement.com  

KAPSAMLI TAAHHÜT 
YouNet, özverili bir koordinatöre de sahip olan 

tam teşekküllü bir ekip oluşturarak sürekli 

denetim ve değerlendirme desteği sağlamanın 

sözünü veriyor.  

YouNet, öğrenim çıktılarının tanımlanması ve 

tasdiklenmesi sürecinde partnerlerine öğrenim 

anlaşmasının tasarlanmasından Europass/ECVET 

sartifikalarının ve YouNet sertifikasının 

oluşturulmasına kadar destek verir.  

YouNet, tüm son belgelerin ve raporların 

toplanması konusunda partnerlerine destek olur.  

ERASMUS+ HAKKINDA 
14,7 avroluk bütçeye sahip olan Erasmus+ 

programı; eğitim ve genç istihdamının 

modernleştirilmesini ve yetenek ve meslek sahibi 

olma oranını  artırmayı amaçlar. Erasmus+ 4 

milyonu aşkın Avrupa vatandaşı için yurt dışında 

okuma, eğitim alma ve iş deneyimi kazanma 

fırsatlarını tamamen finanse eder.   

Erasmus+, yeteneklerini geliştirmeleri ve iş sahibi 

olmaları için gençler, stajyerler ve eğitim 

personeline pek çok eylem ve aktivite için fon 

sağlar. Dahası: eacea.ec.europa.eu/erasmus-

plus 

http://www.vocationalplacement.com/
http://www.vocationalplacement.com/


EĞİTİMLER, ÖĞRETİM PROGRAMLARI VE STAJLAR  

YouNet öğretmenler, okul müdürleri, eğitimciler ve diğer 

eğitim görevlileri için öğrenim programları ve stajların yanı sıra 

özellikle Erasmus+ programının desteğiyle düzenli olarak 

eğitim kursları da tasarlar.  
 YouNet etkinliklerin gündem ve tarihlerini katılımcıların 

ihtiyaçlarına göre belirler. Öğrenim programları ve stajlar, 

katılımcı profiline bağlı olarak okullarda, özel şirketlerde veya 

YouNet merkez ofisinde gerçekleştirilir. Eğitimler genelde 1 

hafta sürer ve alanında deneyimli eğitimciler tarafından verilir. 

Kurslar genelde İngilizce olmasına rağmen talebe bağlı olarak 

8 dilde gerçekleştirilebilir. Talep olduğu takdirde YouNet 

yiyecek ve konaklama, seyahat ayarlamaları, havaalanı 

transferi ve kültür programları (sosyal etkinlikler, Floransa ve 

Venedik turları vb.) konusunda size yardımcı olabilir.  

YouNet, Hareketlilik için Avrupa Kalite Şartları’yla 

belirlenen prensipleri uygular ve özellikle aşağıdaki kalite 

kriterlerine uyum sağlar: 

 Kişiselleştirişmiş ve yenilikçi içerik  

 Uygulamaya dayalı, katılımcı ve pratik yöntemler  

 Esneklik ve uzaktan öğrenim desteği  

 Yeteneklerin doğrulanması ve sertifikalandırılması 

 Bölgeye kolay erişim (temel bölge Bolonya’dır)  

 Anlaşılır bilgi, iletişim ve rehberlik 

 Tam kapsamlı destek, bağlılık ve sorumluluk  

 Uygulamaların karşılıklı paylaşımı ve Avrupa değerleri  

YouNet, öğretmen eğitimi sağlayıcılarını ve okulları 

kapsayan, eğitimcilere yönelik hizmet içi eğitimlerin 

kalitesini ve erişilebilirliğini artırmayı amaçlayan IQAIST adlı 

uluslararası bir ağın koordinatörüdür. IQAIST, stratejik 

ortaklık hibesi tarafından fonlanır, Erasmus+ ve eğitim 

fırsatlarına erişimde okulları destekler. 

 

 

 

 

HAREKETLİLİK PROJELERİ İÇİN PRATİK HAZIRLIKLAR 

YouNet, havaalanı transferi dâhil tüm pratik ve lojistik düzenlemelerle ilgilenir. Kaliteli konaklama koşullarının iyi bir 

proje için gerekli olduğuna inanıyoruz. Katılımcılar öğrenme deneyimlerinden verim almak için rahat olmalıdır. Size 

ihtiyaçlarınız  doğrultusunda konaklama imkanları sunuyoruz. Hizmet ve konfor açısından en kaliteli olduğunu 

düşündüğümüz için kısa süreli katılımcılara 3 veya 4 yıldızlı oteller önermekteyken, uzun süreli olanlara ise mobilyalı 

evler sunuyoruz. Yarım ya da tam pansiyon olabilen evlerde katılımcılar kendi yiyeceklerini hazırlayabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFO@YOU-NET.EU  VEYA +39 328 4597057’DEN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇİN 

Sunduğumuz eğitimlerden örnekler: 

 Proje yönetimi ve tasarımı 

 Erasmus+ ile  öğrenci ve personel 

hareketliliği 

 Europass’tan ECVET’e doğrulama ve 

tanımlama süreci  

 Eğitimciler için sosyal beceriler 

 Etkin konuşma ve sunum becerileri 

 Kurumsal yönetim 

 CLIL ve dil eğitiminde öğretim biçimleri  

 ICT·nin  eğitimle birleştirilmesi  

 Pedagojik yöntemler  

 Okullarda uygulanan yaygın eğitim  

 Girişimcilik ve liderlik eğitimi  

 

 

KÜLTÜREL PROGRAM 
İyi bir kültürel programın katılımcıların projeye 

yönelik motivasyon ve memnuniyet seviyesini 

artırdığının farkındayız. YouNet, kalış süresini 

katılımcılar ve çalışanlar için daha keyifli ve 

kültürlerarası anlamda ilham verici bir hâle 

getirmek için kültürel ziyaretler ve sosyal etkinlikler 

düzenler. Dahası YouNet, Ducati Müzesi gibi 

teknik geziler de düzenleyebilir.  

Bolonya; Floransa, Venedik, Pisa gibi pek çok 

büyük şehre yakındır. YouNet, talep olduğu 

takdirde bu güzel İtalyan şehirlerine kültürel 

geziler de düzenler. 

DİL DESTEĞİ  
YouNet ekibi, Avrupa’nın dört yanından gelen 

ve 8 farklı dili akıcı bir şekilde konuşan 

uzmanlardan oluşmaktadır. Türkçe de bu 

dillerden biridir. Projelere atanan koordinatör ve 

mentörler, dil desteği de dâhil olmak üzere 

katılımcılara her açıdan yardımcı olabilmektedir.  

YouNet, talep olduğu takdirde geniş kapsamlı 

İtalyanca kursları düzenler. Kurslar katılımcıların 

ihtiyaçlarına ve profesyonel profillerine göre 

şekillenir, konuşma odaklı dil derslerinin sosyal 

aktivite programlarıyla bütünleşmesinden oluşur. 

 



HAKKIMIZDA 

YouNet, mesleki eğitim öğrencileri ve personeline yönelik hareketlilik projeleri 

alanında eğitim sağlayıcı ve aracı kurum olarak deneyim sahibi bir kuruluştur. 

Kurumun temel amacı gençlerin hareketliliğini sağlamaktır. Uzmanlardan oluşan 

uluslararası ekibi, saha becerilerini azim ve kanıtlanmış başarılarıyla birleştirir. 

YouNet Erasmus programları konusunda deneyim sahibidir ve mesleki eğitim 

yerleştirmeleri, eğitimleri ve stajları için binlerce genç, öğretmen ve eğitim 

görevlisine alıcı/gönderici kuruluşluk yapmıştır. Kurumun özellikle aşağıdaki 

programlarda öncülük, koordinatörlük ve partnerlik deneyimi vardır: 

 Erasmus+ (Öğrenim hareketliliği, Kapasite geliştirme, Stratejik ortaklıklar) 

 Avrupa Sosyal Fonu  

 Leonardo da Vinci (IVT, PLM) 

 Comenius 

YouNet kamu kuruluşları, kobiler ve büyük şirketler, mesleki eğitim merkezleri, 

okullar, üniversiteler ve diğer örgün/yaygın eğitim kurumlarıyla işbirliği içinde bir 

ağ işlevi gören YouNet, İtalya’da faaliyet gösterir.  Mesleki eğitim okullarından 

oluşan, stajlara ve iş temelli öğrenim programlarına hem ulusal alanda hem de 

Avrupa seviyesindedaha yüksek kalite ve erişilebilirlik sağlamayı amaçlayan bir 

birliğin kurucusu ve koordinatörüdür.  

YouNet yerel ve bölgesel kuruluşlarla işbirliği içindedir. Avrupa Komisyonunun 

atadığı bir bilgi ağı olan Europe Direct noktası, Bolonya belediyesi ve Emilia-

Romagna bölgesiyle yapılan resmi bir anlaşma doğrultusunda YouNet; eğitim, 

çalışma veya gönüllülük için yurtdışına çıkmak isteyen kişilere yön göstermeyi ve 

bu kişileri teşvik etmeyi amaçlayan bir bilgi noktası işlevi görmektedir. YouNet; 

Avrupa çapında staj programlarını ve girişimleri teşvik etmek için kamu 

yetkililerini, şirketleri, mesleki eğitim yetkililerini, genç temsilcileri ve diğer kilit 

aktörleri bir araya getiren European Alliancefor Apprenticeships’i destekler ve bu 

platformda yer alır.  

YouNet  yürüttüğü girişimcilik eğitimleri ve sosyal iş alanlarını aktif olarak destekler 

ve Avrupa Komisyonuna bağlı bir iş hareketliliği portalı olan EURES ağıyla işbirliği 

hâlindedir. Aynı zamanda portalın “İlk EURES İşin” adlı pilot kampanyasında ve 

Genç Girişimciler için Erasmus projesinde yer alır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YouNet 
Via Marsala 9, Bologna, 40126, İtalya 

Τelefon: +39 328 4597057 

Faks: +39 051 0544845 

E-posta: info@you-net.eu 

www.vocationalplacement.com 

www.you-net.eu 
 

 

BİZE ULAŞIN 

Okulunuz, kurumunuz ya da şirketiniz mesleki 

eğitim yerleştirmeleriyle, staj ve öğrenim 

hareketliliği programlarıyla ve/veya öğretmen ve 

personel eğitimleriyle ilgileniyorsa 
 

SİZE YARDIM EDELİM 


